
výsadby 2023-2024 Cena celkem v Kč bez DPH DPH v Kč Cena celkem v Kč s DPH

LBK 5 A 471 871,53   99 093,02   570 964,55   

LBK 5 B 902 300,77   189 483,16   1 091 783,93   

PEO 02 301 005,56   63 211,17   364 216,73   

PEO 05 1 711 566,70   359 429,01   2 070 995,71   

PEO 11 580 338,91   121 871,17   702 210,08   

PEO 16 147 500,14   30 975,03   178 475,17   

celkem 4 114 583,61   864 062,56   4 978 646,17   

1. rok následné péče (2025) Cena celkem v Kč bez DPH DPH v Kč Cena celkem v Kč s DPH

LBK 5 A 59 774,25   12 552,59   72 326,84   

LBK 5 B 131 924,38   27 704,12   159 628,50   

PEO 02 39 442,75   8 282,98   47 725,73   

PEO 05 287 597,00   60 395,37   347 992,37   

PEO 11 15 667,25   3 290,12   18 957,37   

PEO 16 19 626,50   4 121,57   23 748,07   

celkem 554 032,13   116 346,75   670 378,88   

2. rok následné péče (2026) Cena celkem v Kč bez DPH DPH v Kč Cena celkem v Kč s DPH

LBK 5 A 77 216,25   16 215,41   93 431,66   

LBK 5 B 164 879,38   34 624,67   199 504,05   

PEO 02 41 682,75   8 753,38   50 436,13   

PEO 05 309 977,00   65 095,17   375 072,17   

PEO 11 22 937,25   4 816,82   27 754,07   

PEO 16 31 466,50   6 607,97   38 074,47   

celkem 648 159,13   136 113,42   784 272,55   

3. rok následné péče (2027) Cena celkem v Kč bez DPH DPH v Kč Cena celkem v Kč s DPH

LBK 5 A 77 216,25   16 215,41   93 431,66   

LBK 5 B 164 879,38   34 624,67   199 504,05   

PEO 02 41 682,75   8 753,38   50 436,13   

PEO 05 309 977,00   65 095,17   375 072,17   

PEO 11 22 937,25   4 816,82   27 754,07   

PEO 16 31 466,50   6 607,97   38 074,47   

celkem 648 159,13   136 113,42   784 272,55   

Celkem za výsadby a následnou 

péči 5 964 934,00 1 252 636,15 7 217 570,15

Rekapitulace ceny díla - dodatek č. 1

Název akce: Protierozní opatření v k.ú. Dubenec - II. etapa - část výsadby 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 823 29 CC-CZ: 242
Místo: Dubenec Datum: 9. 11. 2023
CZ-CPV: 77000000-0 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 01312774
Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 26230470
SPH stavby s.r.o. DIČ: CZ26230470

Projektant: IČ:
SELLA&AGRETA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK -605,00

-500,00 -105,0021,00%
0,00 0,0015,00%

20230760X1
LBK 5 A PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

-500,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230760X1

Stavba:

Místo: Dubenec Datum:

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

VON

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-605,00-500,0000 VON
vedlejší a ostatní náklady LBK 05 biokoridor s 
protierozní funkcí část A

-500,00 -605,00

LBK 5 A PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

9. 11. 2023

SELLA&AGRETA s.r.o.
 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dubenec Datum: 9. 11. 2023

Zadavatel: Česká republika Státní pozemkový úřad KPÚ Trutnov Projektant:
SELLA&AGRETA 
s.r.o.

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -500,00

D VRN9 Ostatní náklady -500,00

2 K 090002000
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských 
sítí

soubor 1,000 -500,00 -500,00

P

 Poznámka k položce:
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v 
projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. 
kabel Cetin, podzemní vedení NN). Dohled odborně způsobilé osoby při 
provádění zemních prací v místě křížení sítí.

VV 1 1,000

LBK 5 A PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

00 VON - vedlejší a ostatní náklady LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí 
část A

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 823 29 CC-CZ: 242
Místo: Dubenec Datum: 9. 11. 2023
CZ-CPV: 77000000-0 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 01312774
Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 26230470
SPH stavby s.r.o. DIČ: CZ26230470

Projektant: IČ:
SELLA&AGRETA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK -605,00

-500,00 -105,0021,00%
0,00 0,0015,00%

20230760X2
LBK 5 B PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

-500,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230760X2

Stavba:

Místo: Dubenec Datum:

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

VON

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-605,00-500,0000 VON
vedlejší a ostatní náklady LBK 05 biokoridor s 
protierozní funkcí část B

-500,00 -605,00

LBK 5 B PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

9. 11. 2023

SELLA&AGRETA s.r.o.
 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dubenec Datum: 9. 11. 2023

Zadavatel: Česká republika Státní pozemkový úřad KPÚ Trutnov Projektant:
SELLA&AGRETA 
s.r.o.

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -500,00

D VRN9 Ostatní náklady -500,00

2 K 090002000
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských 
sítí

soubor 1,000 -500,00 -500,00

P

 Poznámka k položce:
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v 
projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. 
kabel Cetin, podzemní vedení NN). Dohled odborně způsobilé osoby při 
provádění zemních prací v místě křížení sítí.

VV 1 1,000

LBK 5 B PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

00 VON - vedlejší a ostatní náklady LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí 
část B

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 823 29 CC-CZ: 242
Místo: Dubenec Datum: 9. 11. 2023
CZ-CPV: 77000000-0 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 01312774
Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 26230470
SPH stavby s.r.o. DIČ: CZ26230470

Projektant: IČ:
SELLA&AGRETA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK -605,00

-500,00 -105,0021,00%
0,00 0,0015,00%

20230760X3
PEO 02 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

-500,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230760X3

Stavba:

Místo: Dubenec Datum:

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

VON

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-605,00-500,0000 VON
vedlejší a ostatní náklady PEO 02 obnova 
protierozního příkopu

-500,00 -605,00

PEO 02 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

9. 11. 2023

SELLA&AGRETA s.r.o.
 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dubenec Datum: 9. 11. 2023

Zadavatel: Česká republika Státní pozemkový úřad KPÚ Trutnov Projektant:
SELLA&AGRETA 
s.r.o.

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -500,00

D VRN9 Ostatní náklady -500,00

2 K 090002000
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských 
sítí

soubor 1,000 -500,00 -500,00

P

 Poznámka k položce:
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v 
projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. 
kabel Cetin, podzemní vedení NN). Dohled odborně způsobilé osoby při 
provádění zemních prací v místě křížení sítí.

VV 1 1,000

PEO 02 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

00 VON - vedlejší a ostatní náklady PEO 02 obnova protierozního příkopu

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 823 29 CC-CZ: 242
Místo: Dubenec Datum: 9. 11. 2023
CZ-CPV: 77000000-0 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 01312774
Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 26230470
SPH stavby s.r.o. DIČ: CZ26230470

Projektant: IČ:
SELLA&AGRETA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK -605,00

-500,00 -105,0021,00%
0,00 0,0015,00%

20230760X4
PEO 05 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

-500,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230760X4

Stavba:

Místo: Dubenec Datum:

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

VON

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-605,00-500,0000 VON
Vedlejší a ostatní náklady PEO 05 zasakovací pás s 
mezí a příkopem

-500,00 -605,00

PEO 05 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

9. 11. 2023

SELLA&AGRETA s.r.o.
 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dubenec Datum: 9. 11. 2023

Zadavatel: Česká republika Státní pozemkový úřad KPÚ Trutnov Projektant:
SELLA&AGRETA 
s.r.o.

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -500,00

D VRN9 Ostatní náklady -500,00

2 K 090002000
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských 
sítí

soubor 1,000 -500,00 -500,00

P

 Poznámka k položce:
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v 
projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. 
kabel Cetin, podzemní vedení NN). Dohled odborně způsobilé osoby při 
provádění zemních prací v místě křížení sítí.

VV 1 1,000

PEO 05 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

00 VON - Vedlejší a ostatní náklady PEO 05 zasakovací pás s mezí a 
příkopem

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 823 29 CC-CZ: 242
Místo: Dubenec Datum: 9. 11. 2023
CZ-CPV: 77000000-0 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 01312774
Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 26230470
SPH stavby s.r.o. DIČ: CZ26230470

Projektant: IČ:
SELLA&AGRETA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK -605,00

-500,00 -105,0021,00%
0,00 0,0015,00%

20230760X5
 PEO 11  PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

-500,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230760X5

Stavba:

Místo: Dubenec Datum:

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

VON

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-605,00-500,0000 VON
vedlejší a ostatní náklady PEO 11 zasakovací pás s 
mezí a příkopem

-500,00 -605,00

 PEO 11  PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

9. 11. 2023

SELLA&AGRETA s.r.o.
 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dubenec Datum: 9. 11. 2023

Zadavatel: Česká republika  Státní pozemkový úřad KPÚ Trutnov Projektant:
SELLA&AGRETA 
s.r.o.

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -500,00

D VRN9 Ostatní náklady -500,00

2 K 090002000
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských 
sítí

soubor 1,000 -500,00 -500,00

P

 Poznámka k položce:
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v 
projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. 
kabel Cetin, podzemní vedení NN). Dohled odborně způsobilé osoby při 
provádění zemních prací v místě křížení sítí.

VV 1 1,000

 PEO 11  PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

00 VON - vedlejší a ostatní náklady PEO 11 zasakovací pás s mezí a 
příkopem

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 823 29 CC-CZ: 242
Místo: Dubenec Datum: 9. 11. 2023
CZ-CPV: 77000000-0 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 01312774
Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 26230470
SPH stavby s.r.o. DIČ: CZ26230470

Projektant: IČ:
SELLA&AGRETA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK -605,00

-500,00 -105,0021,00%
0,00 0,0015,00%

20230760X6
PEO 16 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

-500,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230760X6

Stavba:

Místo: Dubenec Datum:

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

VON

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-605,00-500,0000 VON
vedlejší a ostatní náklady PEO 16 zasakovací pás s 
mezí a příkopem

-500,00 -605,00

PEO 16 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

9. 11. 2023

SELLA&AGRETA s.r.o.
 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dubenec Datum: 9. 11. 2023

Zadavatel: Česká republika  Státní pozemkový úřad KPÚ Trutnov Projektant:
SELLA&AGRETA 
s.r.o.

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -500,00

D VRN9 Ostatní náklady -500,00

2 K 090002000
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských 
sítí

soubor 1,000 -500,00 -500,00

P

 Poznámka k položce:
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v 
projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. 
kabel Cetin, podzemní vedení NN). Dohled odborně způsobilé osoby při 
provádění zemních prací v místě křížení sítí.

VV 1 1,000

PEO 16 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

00 VON - vedlejší a ostatní náklady PEO 16 zasakovací pás s mezí a 
příkopem

Strana 3 z 3


